
令和 5年 11 月吉日 

お取引先 各位 

光陽建設株式会社 

広島県東広島市黒瀬町津江 1845 

TEL：0823-82-7520 

FAX：0823-82-7538 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社では年末年始休業を下記の通り実施させて頂きます。何かとご迷惑をおか

けする事と存じますが、ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■年末年始休業期間 

2023 年 12 月 29 日（金） 

～2024 年 1 月 4 日（木）まで 

 
※最終日 12月 28 日（木）は 12時までの搬入をお願い致します（時間相談可）。 

※期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、年末年始休業期間後、 

2024 年 1月 5日（金）より順次対応させていただきます。 

 

以上 


